[image: ]
様式第７号（第１４条関係）
年　　月　　日

福岡県知事　殿

	　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の署名又は記名押印）

福岡県ＬＰガス料金高騰対策事業費補助金（令和７年度６月補正予算）実績報告書

　令和　　年　　　月　　　日付け　　　第　　　号    をもって交付の決定（又は変更交付の決定）を受けた標記の補助金の事業実績について、福岡県ＬＰガス料金高騰対策事業費補助金（令和７年度６月補正予算）交付要綱第１４条の規定により報告します。

記

１　補助事業に要した経費　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金実績額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　請求先に対するＬＰガス料金値引き額の提示方法

５　添付資料

（１）値引き実績件数が確認できる資料

（２）その他参考となる資料

【実績額積算】
	区　分
	実　績　額

	値引き原資
	  600円×　　 　　　　　　　 　　 件＝　　　　　　　　　　円

	販売事業者経費
	50,000円＋（300円×　　　　　　　）件＝　　　　 　　  　　 円※

	合　計
	                                                            円

※販売事業者経費の交付額は1,700,000円を上限額とします。積算値がこれを超える場合は、実績額は1,700,000円となります。

様式第７号（第１４条関係）

年　　月　　日

福岡県知事　殿

	　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の署名又は記名押印）

福岡県ＬＰガス料金高騰対策事業費補助金（令和７年度６月補正予算）実績報告書

　令和　　年　　　月　　　日付け　　　第　　　号    をもって交付の決定（又は変更交付の決定）を受けた標記の補助金の事業実績について、福岡県ＬＰガス料金高騰対策事業費補助金（令和７年度６月補正予算）交付要綱第１４条の規定により報告します。

記

１　補助事業に要した経費　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金実績額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　請求先に対するＬＰガス料金値引き額の提示方法

５　添付資料

（１）値引き実績件数が確認できる資料

（２）その他参考となる資料

【実績額積算】
	区　分
	実　績　額

	値引き原資
	 600円　　　     ×　　　　   　　 件＝　　　　　　　　　　円
600円未満　     ×　　　    　 　 件＝　　　　　　　　　　円

	販売事業者経費
	50,000円＋（300円×　　　　　　　）件＝　　　　 　　  　　 円※

	合　計
	                                                            円

※販売事業者経費の交付額は1,700,000円を上限額とします。積算値がこれを超える場合は、実績額は1,700,000円となります。
image1.png
A enEr @ 1) D) 5 75108 ®RE v Pl -

Tl heh BA FU(S L(POR  SEEN ELAHNE 8B Fx LT Acobat

Eﬁﬁéﬁié 354 V\TOHEEN
o o

“ BELBERSIEASE 10 SIOEBICOEILT, TRECERRBOLFNE
FERESEDRT SIORRCOSELTE. AEBFHERDILET BB LET, ©

HFRECEROL. FRELSLIBRNLET. ¢ o

“ © £7i - B - REECDNT

© £ - B - ERECONT CJUIAVADDES « ¢+ + HORBRESDORDESER O LET
SSUIAVADDES « ¢+ -+ HEORARESDOREDEHRLFT « TAEDFIBOIBE « « + » + HERIARESDOREDESELFT
 TAERBOES - -+ + - HEORANESDORDEDRLET CEEEEADES - - - + - ROATETT

cFESRADES + ¢ ¢+ ROIFETIC
FITDAVADOTLNTE MAREE) VFEEORSARDIATETT «
"
@ #HBEDNWT
HBEONTIE. ERSMCTHMLET
(& © ) TERSNEZESE. BREERSMNTICLECROET
BREHOO0000 ®» 00000#=SH BETHRNLET

FITDAVADOTLNTE MAREE) VFEEORSARDIATETT «
"
@ #HBEONWT
HBEDNTIE. ERSME TR LET
(& © ) TERSNEZESE. BREERSMNTICLECROET
BREHOO0000 ®» 00000#=SH BETHRNLET

.
“ Ve ™\
o mmnm T —\
o ( emmeEmm T B o oEE UTR, SaenEo el “( mummE=s 10 SosmEowsLTa. seCsEOL
.| rmamorsmsssieq 02.08m-y wa rEmEs SUER4BD (BETIS) (44— R EELSFERA
o| AR EEOYD-— R EESCHREDRLET. o “| B EFUYD-FIEEECEREDRILET.
J| TTRRRAUROTLLCL. CERRCTESTARCS: ‘| crmmmBoTLLE. CEETC FRETEE<CS.
= + S
o BRI LP A E R 5 — _ .
- TEL © 092-600-4928 (¥B 9:00~17:00) < TEL Ogifoigégg[§§;§07917m7
HA—LP ELR  fuk-log@ntacolp « « -
\ HA—LP ELR  fuk-log@ntacolp « /
N\ / RN J

FRLHIRIC DT

HESECORSATE. 30ALADCENESS L B LET
REDRCOBELTE. RA-DIC DIPOEL QTDNOBD 02/
—VHCENET ‘

FERBESELC-RICRESNIBI, BARESRIZE. ©
HEHORHESNDEEBHNT. BROZMD MEORTE DEHER
FIC FAX DA —)U PDF TREO LET D TEAIC RN TEEEE,
SREDRCOBILTIE. RA—DICTENFET

@